АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04 2019г.                                                    №  58		                                  х. Калинин

О внесении изменений в постановление
Администрации  Калининского сельского поселения
от 16.10.2015 № 164

В целях приведения правового акта Калининского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Калининского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Калининского сельского поселения от 16.10.2015 № 164 "О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных казенных учреждений Калининского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания"изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 г. и применяется, начиная с формирования муниципального задания на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Калининского сельского поселения                                                                       И.Е.Бабиян

Приложение
к постановлению
Администрации Калининского
сельского поселения
от 30.04.2019г. № 58

[bookmark: P31]ИЗМЕНЕНИЯ,
ВНОСИМЫЕ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 16.10.2015 № 164 "О ПОРЯДКЕ ФОРМИРОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ НА ОКАЗАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ (ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ) В ОТНОШЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ КАЗЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ И ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ВЫПОЛНЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ"

В приложении № 1:
1. Пункт 2.4 раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«В случае реорганизации муниципального унитарного предприятия Калининского сельского поселения в муниципальное учреждение, изменения типа муниципального учреждения, создания муниципального учреждения в течение финансового года муниципальное задание утверждается не позднее 10 рабочих дней со дня государственной регистрации муниципального учреждения в едином государственном реестре юридических лиц.».

[bookmark: _GoBack]